
COMUNE  DI  PADOVA
       Settore Tributi e Riscossione

Ufficio Contenzioso

Al Comune di Padova
Settore Tributi e Riscossione 
Ufficio Contenzioso
Prato della Valle, n.98/99
35123    PADOVA
Pec tributi@  pec  .  comune.padova.it   

Oggetto: Domanda di definizione agevolata delle controversie tributarie pendenti ai sensi dell'art.6 
del  Decreto-Legge 23 ottobre  2018 n.  119,  convertito  in  legge   con modificazioni,  dall’art.  1, 
comma 1, della Legge 17 dicembre 2018, n. 136.

Dati identificativi del richiedente:
__________________________________________________________________________
Persone fisiche

Codice fiscale____________________________________________________________________

Cognome________________________________Nome___________________________________

Data di nascita__________Comune (o Stato estero) di nascita______________________Prov.____

Residente a___________________________Cap.______ Via_______________________________

Tel.___________________________________Fax_______________________________________

E  mail 

_________________________________Pec______________________________________

Soggetti diversi dalle persone fisiche

Codice fiscale____________________________________________________________________

Denominazione o Ragione sociale____________________________________________________

Sede legale a ____________________Cap._____Via_____________________________Prov.____

Tel.___________________________________Fax_______________________________________

E mail _________________________________Pec_____________________________________

Riservato a chi presenta la domanda per altri (rappresentante legale, erede, curatore fallimentare etc.)

Codice fiscale____________________________________________________________________

Cognome________________________________Nome___________________________________
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Data di nascita__________Comune (o Stato estero) di nascita______________________Prov.____

Residente a___________________________Cap.______ Via_______________________________

Tel.___________________________________Fax_______________________________________

E mail _________________________________PEC_____________________________________

In qualità di ______________________________________________________________________

Dati della controversia tributaria pendente

Organo giurisdizionale ____________________________________________________________

Atto impositivo impugnato n. _______________________________________________________

Tipo di imposta________________________________Anno d'imposta ______ ________________

Data notifica del ricorso in primo grado________________________________________________

Registro generale numero_________________ ________Anno_____________________________

Valore della controversia ____________________________________ _______________________

Importo dovuto per la definizione agevolata art.6 D.L. n. 119/2018 ss.mm.ii.__________________

Importo versato in pendenza di giudizio_________________________

Importo versato in unica soluzione________________data ______________________

Ovvero:

Importo versato 1^ rata________________________data ________________________

Numero rate________

Modalità di pagamento: Il versamento degli importi dovuti per ogni singolo atto impugnato dovrà 
essere effettuato con bonifico bancario a favore del Comune di Padova: 
codice IBAN  IT37A0306912117100000046009
causale -Definizione agevolata – Avviso di accertamento n.       Imposta di riferimento (per es. ICI,  
IMU, Imposta di pubblicità)

Firma _______________________________

* Allegare documento d'identità del firmatario


